中国农业发展银行临夏州分行营业用房自建项目终止公告

各投标公司：

甘肃省招标中心有限公司受中国农业发展银行临夏回族自治州分行的委托

对中国农业发展银行临夏州分行营业用房自建项目进行公开招标。项目因故终止，

现将情况公布如下:

一、工程名称: 中国农业发展银行临夏州分行营业用房自建项目

二、招标编号: LXJS1112024218

三、建设单位: 中国农业发展银行临夏回族自治州分行

四、终止原因:

1、该项目的投资时间发生重大变化；

2、资格预审公告和资格预审文件中申请人资格要求“安全生产负责人和安

全员须持有有效的安全生产考核合格 B 证”不符合《甘肃省住房和城乡建设

厅关于进一步加强和调整建筑市场监管工作有关事项的通知》（甘建建〔2020〕

66号）文件的相关规定，存在排斥潜在投标人的情况。

现对中国农业发展银行临夏州分行营业用房自建项目招投标工作终止。

请将上述问题的回执函在规定的时间内发送至甘肃省招标中心有限公司邮

箱(3420349167@qq.com)。如未按时回复回执函，一律视为同意。

五、联系方式

招标人：中国农业发展银行临夏回族自治州分行

联系人: 马瑾、朱盼锁

联系电话: 18719808560、18009302011

代理机构: 甘肃省招标中心有限公司

联系人: 戴麒湾、李豆

联系电话: 18143790498、13919287925

甘肃省招标中心有限公司

2024 年 11 月 15 日